



Türkiye Geçilmez

Halkın gücü üstünde güç yoktur.

15 Temmuz askeri darbe girişimi 15 –16 Temmuz 2016 tarihleri arasında Türkiye'nin göz bebeği Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesine sızmış, kendilerini Yurtta Sulh Cihanda Sulh Konseyi olarak adlandıran bir grup vatan haini tarafından gerçekleştirilmiştir. 15 Temmuz gecesi vatanımızı, milletimizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete geçmiş, milletin silahlarını yine bu aziz, fedakar, cefakar millete doğrultarak karanlık emellerini gerçekleştirme kalkışmışlardır.

Ancak darbeci hainlerin hesaba katmadıkları ise bu aziz milletin Çanakkale ve İstiklal harplerinde olduğu gibi tüm milletiyle tek yürek olup iradesini, ipleri dışarıdan tutulan bir avuç vatan hainine teslim etmeyeceğiydi.

ETMEDİDE.....

Türkiye'yi paramparça edip, ülkemizi birilerine teslim edeceğini zanneden hainler bir gün sonra hüsrana uğradılar. Bu millet ülkenin bölünmeyeceğini tüm dünyaya göstermiş oldu. Bu Mücadele ve zafer tarihimizin en



TÜRKİYE GEÇİLMEZ

önemli dönüm noktalarından biri olduğundan 15 Temmuz günü 2429 sayılı Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında Kanunda 25.10.2016 tarihinde yapılan değişiklikle Demokrasi ve Milli Birlik Günü olarak ilan edildi.

Aziz ve kahraman milletimizin ve güvenlik güçlerimizin hain darbe girişimi karşısında gösterdiği şerefli ve dik duruşun ve demokrasi zaferinin beşinci yıl dönümü

münasebetiyle tüm yurttaki şehitlerimiz yad edildi, gazilerimize minnet ve şükranlar sunuldu, demokrasimize kasteden bu ve benzeri darbe girişimlerine karşı toplumsal desteğin devamının sağlanması, iç ve dış kamuoyuna demokrasi zaferinin daha etkili biçimde anlatılması için çeşitli etkinlikler düzenlendi.

Asım'ın nesli diyordum ya... nesilmiş gerçek:
İşte çiğnetmedi namusunu, çiğnetmeyecek.
Şüheda gövdesi, bir baksana, dağlar, taşlar...
O, rükû olmasa, dünyada eğilmez başlar,
Vurulup tertemiz alnından, uzanmış yatıyor,
Bir hilâl uğruna, yâ Rab, ne güneşler batıyor!
Ey, bu topraklar için toprağa düşmüş asker!
Gökten ceddâd inerek öpse o pâk almı değer.
Ne büyüksün ki kanın kurtarıyor tevhidi...
Bedr'in arslanları ancak, bu kadar şanlı idi.
Sana dar gelmeyecek makberi kimler kazsın?
'Gömelim gel seni tarihe' desem, sığmazsın.

Türkiye Geçilmez



Bu sayıda:

Ömer Halisdemir	2
Okulumuz öğrencilerinden resimler	3
Okulumuz öğrencilerinden yazılar	4

Şehit Ömer Halisdemir

Türk Milletinin var oluş mücadelesinin binlerce milyonlarca şehitlerinden birisidir. 15 Temmuz şehidimiz darbe girişiminde verdiği mücadele ile tarih sayfalarında en şerefli şekilde yerini almış ve silinmeyecektir.

15 Temmuz gecesi devleti esir alma hainliğinin altında imzası olanlardan biri de darbeci general Semih Terzi idi. Gölbaşı'ndaki Özel Kuvvetler Karargahını ele geçirmeyi hedefli. Yanındaki teröristlerle birlikte karargaha doğru yola çıktı. Karargahta ise hayatını vatana adanmış bir kahraman onu bekliyordu. Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı, kendisine kurulan pusudan kurtulduktan sonra Darbeci hain Terzi'nin komutanlığı ele geçirmek için karargaha gittiğini öğrendi. Korgeneral, bunun üzerine Koruma Astsubayı Ömer Halisdemir'i arayarak, "Sana, vatanımız ve

milletimiz adına tarihi bir görev veriyorum. Tuğgeneral Terzi vatan hainidir, isyancıdır. Onu, karargâha girmeden öldür! Bunun sonunda şahadet var. Biliyorsun seninle 20 yıllık beraberliğimiz var. Hakkımı helal et." dedi. Aldığı emir üzerine "Baş üstüne komutanım, hakkım helal olsun. Siz de helal edin" diyen Halisdemir, darbeci haini karargaha girmeden vurarak öldürdü. Kendisi de çapraz ateşte kalarak şehit düştü. Ömer Halisdemir, 15 Temmuz gecesini aydınlatan bir çok şehitlerimiz arasında öncü şehidimizdir.



ÖMER HALİSDEMİR

Sahipsiz vatanın batması haktır, sen sahip olursan, bu vatan batmayacaktır."

Mehmet Akif Ersoy

